ARAPONGAS
Secretaria Municipal de Administração

Diretoria de Recursos Humanos

 Página 1 de 1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL nº 074/21, de 07 de outubro de 2021.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista o Processo
Seletivo de Estagiários, realizado através do Edital nº. 010/21, de 17/03/2021 e homologado
pelo Edital nº. 017/21, de 06/05/2021 e considerando:

- o contido no Edital nº 064/21, de 17/09/2021.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1° - Que a candidata, abaixo relacionada, fica eliminada do presente
Processo Seletivo de Estagiários, pelo motivo a seguir:

CURSO: ENGENHARIA CIVIL -  CARGA HORÁRIA 30H
CANDIDATOS GERAL

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas às disposições em contrário.

Arapongas, 07 de outubro de 2021.

            ROBERTO DIAS SIENA                                                                      SÉRGIO ONOFRE DA SILVA
Secretário Municipal de Administração                                                                    Prefeito

CLASSIFICAÇÃO NOME MOTIVO

7
BRUNA MARIANA RODRIGUES FIALHO DO ESPIRITO
SANTO

Não atendimento a
convocação